平成 27 年 12 月 8 日

各 位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長 野口 実

（コード：2670 東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長 小島 穣

（TEL．03－3476－5452）

2018 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

130％コールオプション条項による繰上償還の権利発生と行使に関するお知らせ

当社が発行した 2018 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債（以下、「本社債」という。）について、

平成 27 年 11 月 9 日付で本社債の社債要項に定める 130％コールオプション条項の条件が充足されたため、

同日付で残存する本社債の全部をその額面金額の 100％で繰上償還する権利が発生しました。

当社は、当該権利を行使し、残存する本社債の全部を繰上償還することを決定しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 繰上償還する銘柄    株式会社エービーシー･マート

2018 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

2. 繰上償還対象総額    残存する本社債の全部

※平成 27 年 11 月 30 日現在の残存額 7,660 百万円（額面）

3. 新株予約権の行使期限  平成 28 年 2 月 2 日 午後 3 時（ロンドン時間）

4. 繰上償還期日      平成 28 年 2 月 5 日

5. 繰上償還金額      本社債の額面金額の 100％

（ご参考）本社債の概要

1. 発行日：      平成 25 年 2 月 5 日

2. 当初の償還期限：  平成 30 年 2 月 5 日

3. 発行総額：     330 億円（額面）

4. 転換価額：     4,556.5 円

      ※当初転換価額は 4,588 円であり、上記転換価額は平成 27 年 5 月 27 日にお知らせした本社債

の転換価額調整条項に従い調整された転換価額であります。

以上